

Wigilia w Zabrodziu

Czas Bożego Narodzenia to okres wspólnego kolędowania, składania sobie życzeń oraz wielkich wzruszeń.

W takiej właśnie atmosferze 17 grudnia 2018 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Zabrodziu odbyło się kolejne już spotkanie wigilijne mieszkańców Gminy Zabrodzie, którzy w okresie świąt Bożego Narodzenia szczególnie dotkliwie odczuwają osamotnienie.

W uroczystości wzięli też udział radni i sołtysi, wójt Gminy Zabrodzie- Pan Krzysztof Jezierski, skarbnik Gminy- Pani Wiesława Dąbrowska oraz O. Piotr Flegel – proboszcz parafii pw. Najświętszej Marii Panny Królowej Pokoju w Kicinach.

Wszystkich zaproszonych gości oraz organizatorów przywitał wójt – Pan Krzysztof Jezierski oraz przewodnicząca Rady – Pani Sylwia Marciszewska.

Wójt Gminy życzył wszystkim gościom radosnego świętowania, przeżycia niezapomnianych chwil, spędzonych w ciepłej, przyjaznej atmosferze, bez pośpiechu, zmartwień i trosk.

Przewodnicząca Rady – Pani Sylwia Marciszewska podziękowała organizatorom za przygotowanie wigilii, a gościom życzyła, aby wszyscy odczuli magię tych najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia, a na co dzień doświadczali życzliwości, serdeczności i wsparcia.

W tym roku oprawę artystyczną wigilii zapewnili seniorzy z terenu gminy Zabrodzie, którzy pod kierunkiem artystów z Towarzystwa Teatralnego „Kurtyna” z Nadarzyna pod kierownictwem Pani Dagmary Sołdek - Pana Piotra Deputowicza i Pani Marii Kowalik wykonali brawurowo widowisko teatralne „Przybieżeli do Betlejem”.

Niezapomnianych wrażeń dostarczyła młoda śpiewaczka - Patrycja Malinowska, której koncert najpiękniejszych kolęd na długo pozostanie w pamięci słuchaczy.

Kolejnym punktem uroczystości było dzielenie się opłatkiem i wspólna modlitwa, do której zaprosił O. Piotr Flegel.

Koło Gospodyń Wiejskich przygotowało przepyszne potrawy wigilijne dla 100 osób, a zespół Sława wyśpiewał najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki.

Św. Mikołaj, w którego wcielił się artysta teatru Kurtyna –Pan Piotr Tomczak obdarował wszystkich gości świątecznymi upominkami.

Dziękujemy wszystkim za przyjęcie zaproszenia i wspólne świętowanie, a na kolejny rok życzymy zdrowia oraz spełnienia wszystkich planów i marzeń.

Do Siego Roku